[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

       14.02.2014                                                                                                                                   №7

г.Кремёнки
Об утверждении тарифов на оказание

автотранспортных услуг МУП «Благоустройство»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О Государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования  городского поселения "Город Кременки", Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
РЕШАЕТ:

            1. Утвердить тарифы на оказание автотранспортных услуг МУП «Благоустройство» (Приложение №1).
           2. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
 Глава городского поселения

 «Город Кремёнки»                                                                           К.П.Карпенко
Приложение № 1
к Решению
Городской Думы городского поселения

"Город Кременки"

от 14.02.2017  №7
ТАРИФЫ

НА АВТОТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП «Благоустройство»
	N
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость
услуги руб. (без НДС)

	1.
	Экскаватор-погрузчик Caterpillar 432F (C гидромолотом)
Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	1870,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	2285,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	2070,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	1578,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1878,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1733,00

	Экскаватор-погрузчик Caterpillar 432F (Без гидромолота)
Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	1579,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1927,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1743,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	1551,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1851,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1706,00

	2.
	Экскаватор-погрузчик Caterpillar 432F (с ямобуром)
Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	1846

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	2261

	Оплата сверхурочно на 1 час
	2046

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	1557

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1857

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1712